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PROTOKÓŁ NR 17/2019 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

BO.Bz.0022.10.2019 

PROTOKÓŁ NR  17/2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 27 lutego 2019 r. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1.  Projekt porozumienia z Gminą Raciążek w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji 

pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 160306 C Podole – Siarzewo oraz gminnej drogi 

wewnętrznej” dot. przebudowy skrzyżowania z drogą powiatową nr 2603 C Ciechocinek - 

Siutkowo. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Skarbnika 

Powiatu panią Dorotę Sobierajską i Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30. 

 

 

Ad 2. 

Pan Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków 

Zarządu Powiatu. W posiedzeniu nie uczestniczy Członkini Zarządu Powiatu pani Małgorzata 

Wdowczyk. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 16/2019 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 25 lutego 2019 r. 

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 16/2019   

posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 25 lutego 2019 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez 

czytania. Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 16/2019 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 25 lutego 2019 r. 



2 
 

 

PROTOKÓŁ NR 17/2019 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

 

 

Ad 4. 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego 

posiedzenia.  

Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.  

 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.1. Projekt porozumienia z Gminą Raciążek w sprawie wyrażenia zgody na realizację 

inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 160306 C Podole – Siarzewo oraz gminnej 

drogi wewnętrznej” dot. przebudowy skrzyżowania z drogą powiatową nr 2603 C 

Ciechocinek - Siutkowo. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt porozumienia z Gminą 

Raciążek w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej  

nr 160306 C Podole – Siarzewo oraz gminnej drogi wewnętrznej” dot. przebudowy skrzyżowania  

z drogą powiatową nr 2603 C Ciechocinek - Siutkowo. 

Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu. 

 

Pan Piotr Marciniak – Wójt Gminy Raciążek zwraca się o wyrażenie zgody na realizację 

inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 160306 C Podole – Siarzewo oraz gminnej drogi 

wewnętrznej” w części dot. przebudowy skrzyżowania z drogą powiatową nr 2603 C Ciechocinek - 

Siutkowo. Dotyczy wjazdu na drogę powiatową. Żadne instalacje nie będą tam kładzione, jedynie 

nowa nawierzchnia. Gmina Raciążek składa wniosek o dofinansowanie tego zadania, a instytucja, 

która rozpatruje te wnioski wymaga zgody Powiatu Aleksandrowskiego na realizację 

przedmiotowej inwestycji. Zgoda ta może być wyrażona w formie porozumienia. Stąd Wójt Gminy 

Raciążek przedkłada projekt porozumienia w tej sprawie. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – czy powiat nie będzie ponosił żadnych kosztów z tego tytułu? Czy  

w przypadku kiedy nawierzchnia drogi powiatowej zostanie uszkodzona Gmina na swój koszt 

pokryje jej naprawę, czy powiat z tego tytułu nie poniesie kosztów? 

 

Pan Piotr Marciniak – powiat nie poniesie żadnych kosztów. Nie ma niebezpieczeństwa. 

 

Pani Dorota Sobierajska – czy Zarząd Dróg Powiatowych wypowiadał się w tej sprawie? 

 

Pan Piotr Marciniak – pismo Wójta Gminy Raciążek zostało przesłane do Zarządu Dróg 

Powiatowych celem zajęcia stanowiska. Do dnia dzisiejszego nie zajęli stanowiska. Natomiast Wójt 

Gminy Raciążek zobowiązany został do przedłożenia przedmiotowego porozumienia do dnia 

dzisiejszego do godziny 13:00. 
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Pani Lidia Zwierzchowska – czy są jeszcze pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć 

porozumienie z Gminą Raciążek w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi gminnej nr 160306 C Podole – Siarzewo oraz gminnej drogi wewnętrznej” dot. 

przebudowy skrzyżowania z drogą powiatową nr 2603 C Ciechocinek - Siutkowo. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Raciążek w sprawie wyrażenia zgody 

na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 160306 C Podole – Siarzewo oraz 

gminnej drogi wewnętrznej” dot. przebudowy skrzyżowania z drogą powiatową nr 2603 C 

Ciechocinek - Siutkowo. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Wójta Gminy Raciążek z dnia 20 lutego 2019 r. znak: IT.7011.7.2019 wraz z projektem 

porozumienia z Gminą Raciążek w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi gminnej nr 160306 C Podole – Siarzewo oraz gminnej drogi wewnętrznej” dot. 

przebudowy skrzyżowania z drogą powiatową nr 2603 C Ciechocinek - Siutkowo, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków 

Zarządu. Nie widzę. 

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję  

za udział w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:35. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


